,, Auditoris Cameræ Apoſtolicæ , quam , amota appellatione , ex fola veri

» tatis infpe&tione cognoſcendam , ac dirimendam litem ម្ហ ; & cum

,, San&titas Sua Apoſtolica au&łoritate , qua pollet , & caritáte , qua in --

,, opera mifericordiæ exercere cupientes fervet, prædićtæ reſtri&tioni pleniffime

» derogaviffet , ita ut , ea in poſterum non obſtante , liberum & licitum

,, fit Hebdomadariis prædićtis aćłús quoſcumque , & exequias etiam extra

», neorum fidelium Defunćłorum cum propriis , quibus nunc utuntur , infi

», gnibus peragere , & celebrare ; quoad vero delationem propriæ Crucis per

», reſtriếtum , & territorium dićtæ Parochiális , & Collegiatæ Eccleſiæ San

„ &ti Joannis Majoris , ejuſque Granciarum abfque interventu , & præce

», dentia proprii Parochi , & Beneficiatorum ejuſdem Parochialis & Colle

», giatæ Eccleſiæ , Hebdomadariis prædićtis in integrum reſtitutis , Caufam

», ad fe a dićło Tribunali Auditoris Cameræ , & quibufcumquc aliis Judici-

», bus , ac Tribunalibus , aut Congregationibus , etiam fpeciali mentione

», dignis , avocatam Nobis definiendam fine ſtrepitu judiciali ex ſola verita

», tis infpe&tione commißflet ex plenitudine Pontificiæ poteſtatis; Nos, qui- :

», bus veritas eſt compertiffima ex ufu quotidiano hujus nostræ Eccleſiæ , & ·

», Dioecefis, in qua omnes Ecclefiaſtici coetus , tam Regulares, quam Secu

», lares per omninum Parochiarum reſtrićłum , & territorium exequias cele- -

» brantes , libere fine Parochorum , aut aliorum quorumcumque , per quo

» rum territorium: tranfitur , licentia incedunt , & procedunt, nec quiſquam

» aufus eſt umquam , vel audet fe huic Univerfali, & antiquæ conſuetudini

,, օP
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a Sanste membrie Innocentio XII. infigniti fuerine, UT

NONNISI PER INJURIAM ANTIQUIORIBUS COL

LEGIIS ET COMMUNITATIBUS PRÆJUDICIUM

INFERRE , ET , DE ANTIQUA POSSESSIONE

TURBARE PRÆSUMANT. Quindi è che conteſtan

dofi effer tutto ciò vero ed indubitato , fi pronuncia la

fen

,, opponere , & ex antiquis documentis defumtis a libris San&tæ Viftationis,

„ a Decretis hujus noſtræ Curiæ Archiepifcopalis , ab atteſtationibus fere

» omnium hujus Urbis Parochorum , & plurium. Þarochialium Eccleſiarum

„ Beneficiatorum , ex qnibus evidenter conſtat , Hebdomadarios prædi&tps an

„ te dictum amnum MDCIX. exequias extraneorum fidelium Defunctorum

2, cum propria Cruce , fub qua incedunt , & incefferunt ſemper, ac incede

„ re tenentur prædićti Presbyteri Quadraginta muncupati abſque interventu